
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/119/2021 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2020 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 20.480.803,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 3.250,00 zł i zmniejsza się o kwotę 31.703,00 zł do kwoty 20.452.350,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 20.380.350,00 zł i dochody majątkowe wynoszą 72.000,00 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 kwotę 20.551.738,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 138.877,00 zł do kwoty 20.690.615,00 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą  
18.396.901,00 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  2.293.714,00 zł,  w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3: 

1) w ust. 1 kwotę 70.935,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zwiększa się                     
o kwotę 167.330,00 zł do kwoty 238.265,00 zł, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 238.265,00 zł są przychody pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach”. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 1.022.000,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 167.330,00 zł  do kwoty 854.670,00  zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2021 r.

Poz. 2634



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2634



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -31 703,00 0,00

0,00 0,00

75801 -31 703,00 0,00

0,00 0,00

-31 703,00 0,00

852 0,00 250,00

0,00 0,00

85295 0,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

925 0,00 3 000,00
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody
0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 250,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 095 683,00 3 063 980,00

Pomoc społeczna 654 445,00 654 695,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 095 683,00 3 063 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 847 884,00 8 816 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.  

                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2634



0,00 0,00

92503 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -31 703,00 3 250,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 703,00 3 250,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 480 803,00 20 452 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 20 408 803,00 20 380 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

Strona 1 z 2

Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2634



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

787 953,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 511,00 523 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

907 953,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 511,00 643 511,00 0,00 0,00

786 895,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 453,00 522 453,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

906 895,00 264 442,00 264 442,00 1 500,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 453,00 642 453,00 0,00 0,00

2 089 324,00 2 068 324,00 1 998 386,00 1 714 240,00 284 146,00 0,00 69 938,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 627,00 15 627,00 15 627,00 0,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 951,00 2 083 951,00 2 014 013,00 1 714 240,00 299 773,00 0,00 69 938,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1 659 500,00 1 638 500,00 1 636 700,00 1 390 700,00 246 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 627,00 15 627,00 15 627,00 0,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 127,00 1 654 127,00 1 652 327,00 1 390 700,00 261 627,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

2 100 811,00 2 100 811,00 1 528 065,83 845 539,83 682 526,00 0,00 572 745,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 061,00 2 101 061,00 1 528 315,83 845 789,83 682 526,00 0,00 572 745,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2634



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 551 738,00 18 378 024,00 9 692 771,83 6 078 920,83 3 613 851,00 1 026 500,00 7 558 752,17 0,00 0,00 100 000,00 2 173 714,00 2 173 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 877,00 18 877,00 18 877,00 250,00 18 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

20 690 615,00 18 396 901,00 9 711 648,83 6 079 170,83 3 632 478,00 1 026 500,00 7 558 752,17 0,00 0,00 100 000,00 2 293 714,00 2 293 714,00 0,00 0,00

0,00

925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody
po zmianach 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki 

przyrody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2634



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

1 092 935,00 0,00 0,00 1 092 935,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 092 935,00 0,00 0,00 1 092 935,00

1 022 000,00 0,00 167 330,00 854 670,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 722 000,00 0,00 167 330,00 554 670,00

1

Rozchody ogółem:

1

2

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.

L

p.
Zmniejszenie

1 7

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2634



          Zał. Nr  4  do Uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r. 
 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2021 

1 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym   przebudowy dróg powiatowych           Nr 

1824L i 1823L 
1.058,00 

2 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 42.453,00 

3 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 120.000,00 

4 750 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 21.000,00 

5 900 90005 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach komunalnych 559.095,00 

6 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Leśniczówce 3.000,00 

7 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 143.108,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.000,00 

– świetlicy w Gotówce 11.000,00 

– świetlicy w Karolinowie 12.000,00 

– budynku byłej szkoły w Leśniczówce 13.000,00 

– świetlicy w Poczekajce 15.500,00 

– świetlicy w Zarudni 15.193,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 70.415,00 

8 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 839.000,00 

 

 

  
Ogółem 1.728.714,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2634


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.
	Załącznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.
	Załącznik 3 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXIV/119/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 marca 2021 r.
	Załącznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne

		2021-06-17T12:21:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




